（様式１）

	競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書
                                 　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
奈良県知事

　荒　井　正　吾　殿
住所
商号又は名称
代表者名　　                    印

連絡先電話番号
連絡先ＦＡＸ番号
　　平成３０年１２月７日付けで公告のありました持続可能な観光に係る国際シンポジウ
  ムにおける歓迎レセプション及びテクニカルビジット実施業務に係る競争入札に参加
する資格について確認されたく、下記のとおり申請します。
なお、この申請書の内容については、事実と相違ないことを誓約するとともに、契約締結後において、確認申請書の記載内容に疑義が生じ、参加資格を有していることが確認できないと判明した場合には、契約を解除され、違約金の請求を受けても異議を申し立てません。

（様式２）
契　約　履　行　実　績　報　告　書
平成　　年　　月　　日
奈良県知事

　荒　井　正　吾　殿
住  　　所
商号・名称
 eq \o\ad(代表者名,　　　　　)  　　　　　　              　印
業務名　持続可能な観光に係る国際シンポジウムにおける歓迎レセプション及びテクニカルビジット実施業務

次のとおり契約履行実績があることを報告します。
	契約名称
	契約年月日

(契約期間)
	契約相手方
	契約内容
	契約金額(千円)

注）過去５年間（H25.10.1～H30.9.30）に履行完了した元請実績の契約書の写し又は契約相手方による契約証明書が必要になります。

（様式３）

入札書
	金
	億

	百

	千

	円
	円

１　業務名　   持続可能な観光に係る国際シンポジウムにおける歓迎レセプション及びテクニカルビジット実施業務

２　入札保証金　　 免　除

うち　現　　金　　　　　　　　　　　　　円

代用証券　　　　　　　　　　　　　円（内訳別紙のとおり）
上記のとおり入札します。
平成　　年　　月　　日
奈良県知事　荒　井　正　吾　殿
入札者住所
氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代理人氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　印
（様式４）

委任状
私は、（受任者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の行為をする権限を委任します。

記

業務名　持続可能な観光に係る国際シンポジウムにおけ
る歓迎レセプション及びテクニカルビジット実
施業務

上記の入札及び見積りに関する一切の件。

　　平成　　年　　月　　日

奈良県知事　荒　井　正　吾　殿
委任者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（様式５）

平成　　年　　月　　日

奈良県地域振興部観光局観光プロモーション課長　あて

業者名
代表者名

（担当者　　　　　　　　　　　　　　　　）

電話番号

FAX番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

質問書
つぎの業務について下記のとおり質問します。

業務名　　持続可能な観光に係る国際シンポジウムにおける歓迎レセプション及びテクニカルビジット実施業務

記
	NO
	質問事項

＜受任者使用印＞